PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 036/2021
EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a NOTA PROVA OBJETIVA do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Objetiva, conforme disposição do Edital de Abertura nº
001/2020.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA OBJETIVA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível
no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 16/09/2021 até às 23h59min do dia
17/09/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 15 de setembro de 2021.

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL N.º 036/2021
EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

INSC NOME NOTA OBJ SITUAÇÃO CARGO

148162 ALINE FERNANDA DE FREITAS 30,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152464 ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS ANJOS 38,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152181 ANA PRISCILA SCHAINHUK 38,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152450 ANDRÉIA FABIZAK DA SILVA DOS ANJOS 38,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151569 ANDRESSA APARECIDA FERREIRA 28,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151446 ANDRESSA FREITAS DE ANDRADE 18,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148132 ANDRESSA LEMES DOS SANTOS 28,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151414 APARECIDA GRANEIRO 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152346 ARYELLI NAYARA DA SILVA 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148142 BRUNO ANANIAS RODRIGUES 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152393 EDIANA MORAES DAMASIO 28,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151443 ELISANDRA DE OLIVEIRA QUEIROZ 26,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148342 FABIANA CRISTINA DA SILVA 18,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152354 FERNANDA RENATA DOS SANTOS MENEGUEL 34,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

3

148512 FRANCIELE LEMES MARCOMINI 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151465 GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 34,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152315 JAQUILINE VICENTE DE LIMA 38,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152364 JÉSSICA DE CASSIA RIBEIRO 44,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148593 LARISSA TAVARES DA SILVA 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152369 LETÍCIA GABRIELLI BORGES DE MELO 30,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152336 MAYARA BRIZOLA DA SILVA 32,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152412 NATÁLIA DE LIMA MARTINS 24,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148080 NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 42,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148306 PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 42,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

148061 RAIANE SANTANA DE MATOS 30,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152380 REGIANE MENDES DE SOUZA MARTINS 30,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152309 RENATA DAYSE FURLAN GUERRA 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

152376 SIMONE ZUCOLOTO MACHADO 0,00 AUSENTE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151434 VIVIANE DOS SANTOS 40,00 REPROVADO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

151398 DAIANA ARDUINI JANEGITZ MARQUES 0,00 AUSENTE MÉDICO

151451 DANIELE ANUNZIATO OGG DE SALLES SANTOS 64,00 APROVADO MÉDICO

148403 DANIELE MOREIRA SANTANA 0,00 AUSENTE MÉDICO

152367 JOSE EDUARDO ITOH NASCIMENTO 54,00 APROVADO MÉDICO

148305 PATRICIA FATIMA DE FARIA 0,00 AUSENTE MÉDICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

4

151713 RAPHAEL NAKAO NISHIDA 0,00 AUSENTE MÉDICO

152358 TAYNÁ ROLIM GALVÃO PEREIRA 0,00 AUSENTE MÉDICO

147910 ADRIANO CORREIA 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152222 ADRIANO RAFAEL DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152115 ANDERSON GONÇALVES DE MATOS ALVES 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148351 ANDRÉ HENRIQUE DIAS DA SILVA 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151397 BRUNO DOS SANTOS PIRES 54,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148364 BRUNO FERNANDO DE SOUZA PAES 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152348 CLAUDINEI APARECIDO MARQUES 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152443 DANIEL HENRIQUE RIBEIRO MASSARIM 44,00 REPROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151480 DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148378 ÍCARO RAMON DE ALMEIDA 74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151546 JAIRO GABRIEL LOPES 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152398 JOSÉ ALEX PEREIRA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148533 JUNIOR CESAR FERNANDES 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148231 MAURICIO DA COSTA 48,00 REPROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148107 PAULO FRANCISCO MACHADO 46,00 REPROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152312 RAFAEL HENRIQUE DE BRITO 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

148022 RICARDO FERNANDO AMANCIO PEREIRA 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152429 SIDNEI MESSIAS 42,00 REPROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

5

152341 VICENTE GOMES 48,00 REPROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152118 WELINGTON GONÇALVES CAMPANHÃ 0,00 AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152408 WELYKEN RENATO FAVARO 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

151417 WILIAM PINHEIRO DA SILVA 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

152324 ADRIANO MARCOS DA SILVA 68,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

148497 BRUNA RAFAELA CORRÊA FELIX SCHAINHUK 46,00 REPROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

148134 CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO ANACLETO 70,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

147890 FERNANDA FERREIRA SCAMPARINI 0,00 AUSENTE PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

151412 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 42,00 REPROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS

148491 LAURA BEATRIZ PIRES 64,00 APROVADO PROF. EDUC. BÁS. INTÉRPRETE DE LIBRAS